Thule.

Oraculum
de trinitate.

Primum Deus, deinde sermo, & spiritus
cum eū.

Petrus per
hoc.

(ἐμφύρτα δὲ πρῶτον, καὶ ἐς τὴν ἰσθμῶν.) Cõcre-
ta autem sunt omnia, & in unum cuncta, Cu-
ius potentia est æterna. Velocibus pedibus u-
de mortaliū, incertam exigens uitam. Tem-
plum egregium, à suis est occisus, in Afro-
rum regione.

Ἰππικῶν ἀνάλυσις.) Nihil quod ad Lysi-
stratum & Thumantim ædibus carcerem
attinet, æquo animo prætermittam. Hi,
ut pauperes perstringebantur.

THVRA S, post Ninum in Assyria re-
gnauit, cui nomen planetæ Martis indi-
derūt. homo fuit æcerimus: illatoq; bel-
lo Caucasum tyannum ex Iapeti stirpe
oriundum, sustulit. Hunc Afsirij ut Deū
adorarunt: & sua lingua Baal, id est Mar-
tem appellant, bellorum præsidem, cu-
lus etiam Daniel propheta meminit.

Caucasus
Iapetus
Baal.

Θυραμαίτης.) Capta Sybari, Thurij di-
cta est urbs, à fonte Thuria, ad quam ædi-
ficandam Athenienses 10000 uirorum
miserunt: inter quos & Lampon fuit ua-
tes, qui ædificationis rationē explicaret.

Sybaris.
Thury.
Thuria.
Lampon.

THOT, Mercurius.
Ἰππικῶν.) Iortinn, & hunc Thopa, insi-
gnes fuisse adulatōres tradunt.

Adulatio.

Ἰππικῶν.) Sic cum colito, ut æquum &
philosophia dignum est: non adulatorū
& morditorum hominum instar.

Ἰππικῶν.) Aristophanes: Si quis uos
pet adulationem pingues uocauerit A-
rthenas, totum reperit: si propter pingue
dinem, aphyarum precium uobis tribue-
rit. Idem in Tageniensi: Satis aphyarum
mihi, uenter edendo est distentus.

Arrogantia
ditiū.

Sua

Adulatio. *ὑποκρίσις*.) Adulationis est, nō ingenuē agere cum proceribus. Antipho de Cōcordia: Multi se amicos habere nesciūt, sed sodales afficiūt adulatores diuitiarum, & Fortunæ assentatores.

ὑπερήφανος.) Hannibal, Carthagenensium imperator, elephantorum loricas attolendo & belliarum domunculas, quantum licuit, in altum erigēdo ramos amputans, tutum & facile iter reddidit.

Parthi equi ceteri ceteri pbarachi. *ὑπάρχη*.) Thorax Græcè ex eo dicitur, quod mentē, quæ pars nostrum diuina est, custo diat. Thorax equitis Parthi est huiusmodi. Anteriorum eius partem, pectus & scabra & summam manus & crura tegit: posteriora item, tergum & cervice, & caput totū. Lateribus sibilæ sunt additæ, quibus utraq; pars eo augmentata, facit ut eques torus esse ferreus uideatur. Nihil autē ferrum impedit, neq; 10 extensionem membrorum, neq; contractionem: a deo aprè ad membrorum naturam arma facta sunt. Eodem modo & equum arman ferro torum usq; ad ungulas: quod nullā suorum armorū utilitatē caperet, e quo ante ipsos interfecto.